
Recettes Dépenses 

Remboursement de services  16 632 € Locaux  10 173 €

Casuel  13 166 € Fonctionnement  26 750 €

Dons et troncs  1 433 € Personnel  76 721 €

Quêtes  30 865 €

Subvention évêché  38 900 €

TOTAL 100 996 € TOTAL 113 644 €

PAROISSE DE PLAISIR - RÉSULTAT FINANCIER DE L'ANNÉE 2011

16 632 € 

13 166 € 

1 433 € 

30 865 € 

38 900 € 

Recettes 2011 : 100 996 € 

Remboursement de services   

Casuel   

Dons et troncs   

Quêtes   

Subvention évêché   

10 173 
€ 

26 750 € 

76 721 € 

Dépenses 2011 : 113 644 € 

Locaux   

Fonctionnement   

Personnel   


