PAROISSE DE PLAISIR - RÉSULTAT FINANCIER DE L'ANNÉE 2011

Recettes		Dépenses	
Remboursement de services	16 632 €	Locaux	10 173 €
Casuel	13 166 €	Fonctionnement	26 750 €
Dons et troncs	1 433 €	Personnel	76 721 €
Quêtes	30 865 €		
Subvention évêché	38 900 €		
TOTAL	100 996 €	TOTAL	113 644 €



